
"2017 -Año de las Energ1as Renovables" 

uit[/}uJt&no ele q¡;atfc:~o, 

tfm¡t/eo JI Jeyll/l'nlac/ Jocw/ 

AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR 

Remuneraciones v1gentes a part1r del 01/06/2017- En pesos 

CARGOS 

GERENTE A 

GERENTE B 

SUPERIORA 

SUPERIOR B 

SENIOR A 

SENIORB 

SEMI SENIOR 1 

SEMI SENIOR 11 

JUNIOR 1 

JUNIOR 11 

ADMINISTRATIVO 1 

\ ADMINISTRATIVO 11 

1 

SUELDO BASICO DEDICACION FUNCIONAL 

35 590,22 

32 628,25 

26 704,40 

23 730,76 

20 762,88 

17 800,95 

14 838,96 

11 865,37 

8 897,60 

7431,19 

6 928,75 

4954,15 
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ANEXO XXVI 

ASJGNACION DE LA 
CATEGORIA 

71 180,44 

65 256,50 

53 408,80 

47 461,52 

41 525,76 

35 601,90 

29 677,92 

23 730,74 

17 795,20 

14 862,38 

13 857,50 

9 908,30 
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"2017 -Año de las Energfas Renovables" 
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AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR 

Remuneraciones Vigentes a partir del 01/07/2017- En pesos 

CARGOS SUELDO BASICO DEDICACION FUNCIONAL 

GERENTE A 37 285,00 37 285,00 

GERENTE B 34181,98 34 181,98 

SUPERIORA 27 976,04 27 976,04 

SUPERIOR B 24 860,79 24 860,79 

SENIOR A 21 751,59 21 751,59 

SENIOR B 18 648,62 18 648,62 

SEMI SENIOR 1 15 545,58 15 545,58 

SEMI SENIOR 11 12 430,38 12 430,38 

JUNIOR 1 9 321,30 9 321,30 

JUNIOR 11 7 785,06 7 785,06 

ADMINISTRATIVO 1 7 258,69 7 258,69 

ADMINISTRATIVO 11 5 190,06 5 190,06 
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ANEXO XXVII 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

74 570,00 

68 363,96 

55 952,08 

49 721,58 

43503,18 

37 297,24 

31 091,16 

24 860,76 

18 642,60 

15570,12 

14 517,38 

10380,12 
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AUTORIDAD REGULATORIA NUCLEAR 

Remuneracrones vrgentes a partrr del 01/08/2017- En pesos 

CARGOS 

GERENTE A 

GERENTE B 

SUPERIORA 

SUPERIOR B 

SENIOR A 

SENIOR B 

SEMI SENIOR 1 

SEMI SENIOR 11 
JUNIOR 1 

JUNIOR 11 

ADMINISTRATIVO 1 

ADMINISTRATIVO 11 

SUELDO BASICO DEDICACION FUNCIONAL 

40 674,54 40 674,54 

37 289,43 37 289,43 

30 519,31 30 519,31 

27 120,87 27 120,87 

23 729,01 23 729,01 

20 343,94 20 343,94 

16 958,81 16 958,81 

13 560,42 13 560,42 

1 o 168,69 10 168,69 

8 492,79 8 492,79 

7 918,57 7 918,57 

5 661,89 5 661,89 
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ANEXO XXVIII 

ASIGNACION DE LA 
CATEGORIA 

81 349,08 

74 578,86 

61 038,62 

54241,74 

47 458,02 

40 687,88 

33 917,62 

27 120,84 

20 337,38 

16 985,58 

15837,14 

11 323,78 
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